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臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

平衡表
中華民國109年4月30日

頁數:第8頁

單位：新臺幣元

資產 23,844,564 負債 17,115,100

　流動資產 23,844,564 　流動負債 17,115,100

　　現金 17,215,100 　　存入保證金 13,112,993

　　　專戶存款 17,115,100 　　　存入保證金 13,112,993

　　　零用金 100,000 　　應付代收款 3,571,960

　　預付款 6,629,464 　　　應付代收款 3,571,960

　　　預付款 6,629,464 　　應付保管款 430,147

　　　應付保管款 430,147

淨資產 6,729,464

　資產負債淨額 6,729,464

　　資產負債淨額 6,729,464

　　　資產負債淨額 6,729,464

合　　　　計 23,844,564 合　　　　計 23,844,564

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 29,486,913 應付保證品 29,486,913

債權憑證 2 待抵銷債權憑證 2

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：109/5/4



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

資本資產表
中華民國109年4月30日

頁數:第9頁

單位：新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

　固定資產 2,222,100,225 　資本資產總額 2,222,108,227

　　土地 2,065,273,600 　　資本資產總額 2,222,108,227

　　房屋建築及設備 79,530,209

　　機械及設備 72,185,544

　　交通及運輸設備 1,946,872

　　雜項設備 3,164,000

　無形資產 8,002

　　無形資產 8,002

　合　　　　計 2,222,108,227 　合　　　　計 2,222,108,227

金 額 金 額



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

專戶存款明細表
中華民國109年4月30日 頁數：第10頁

小 計 合 計

110103001納入集中支付 14,908,643

110103002一般銀行存款 2,206,457

11010302一般銀行存款 0

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 17,115,100

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：109/5/4



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

預付款明細表
中華民國109年4月30日 頁數：第11頁

小 計 合 計

110901009歲出(保留)計畫(其他) 0

110901010其他費用 6,629,464

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 6,629,464

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：109/5/4



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

保證品明細表
中華民國109年4月30日 頁數：第12頁

小 計 合 計

190301保證品 29,486,913

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 29,486,913

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：109/5/4



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

債權憑證明細表
中華民國109年4月30日 頁數：第13頁

小 計 合 計

190401債權憑證 2

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 2

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：109/5/4



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

待抵銷債權憑證明細表
中華民國109年4月30日 頁數：第14頁

小 計 合 計

190501待抵銷債權憑證 2

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 2

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：109/5/4



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

存入保證金明細表
中華民國109年4月30日 頁數：第15頁

小 計 合 計

211201001押標金 0

211201002履約保證金 10,528,645

211201004保固保證金 2,578,948

211201009其他 5,400

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 13,112,993

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：109/5/4



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

應付代收款明細表
中華民國109年4月30日 頁數：第16頁

小 計 合 計

211301001公用事業費款 807,468

211301002健保費 573,319

211301003公保費 200

211301004勞保費 302,833

211301005退撫基金 344

211301006勞工退休金(新制) 92,146

211301008各項費款 0

211301019其他 1,795,650

211301020代扣 0

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 3,571,960

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：109/5/4



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

應付保管款明細表
中華民國109年4月30日 頁數：第17頁

小 計 合 計

211401001離職儲金 430,147

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 430,147

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：109/5/4



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

應付保證品明細表
中華民國109年4月30日 頁數：第18頁

小 計 合 計

290301001有價證券 20,248,913

290301002保證書 9,238,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 29,486,913

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：109/5/4



臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

資本資產變動表
中華民國109年1月1日至109年4月30日

 

頁數:第19頁

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 2,035,280,000 0 29,993,600 0 0 2,065,273,600

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 144,626,318 -64,264,609 0 0 -831,500 79,530,209

機械及設備 866,499,157 -789,034,689 0 0 -5,278,924 72,185,544

交通及運輸設備 6,974,015 -4,934,200 50,860 0 -143,803 1,946,872

雜項設備 15,303,086 -12,010,625 99,500 0 -227,961 3,164,000

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 3,068,682,576 -870,244,123 30,143,960 0 -6,482,188 2,222,100,225

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 10,432 0 0 2,430 0 8,002

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 10,432 0 0 2,430 0 8,002

　合　　計 3,068,693,008 -870,244,123 30,143,960 2,430 -6,482,188 2,222,108,227

科 目

本年度資本

資產成本變動

備註：本期成本變動增加數30,143,960元， 較取得財產合計數2,959,294元，增加27,184,666元之原因說明如下：

1.庭園美化綠化工程，係辦理廠區花木養護及花草四季之換植，不列入財產帳，致成本變動增加數較取得財產合計數減少94,094元。

2.108年焚化廠歲修工程保留款，係檢查、更換耗材及保養焚化處理機電設備，故未列入財產帳，致成本變動增加數較取得財產合計數減少2,765,700元。

3.土地依據109年度公告現值調整增值及環保局撥入之清潔車1輛，致成本變動增加數較取得財產合計數增加30,044,460元。



 臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

歲出用途別累計表
中華民國109年1月1日至109年4月30日 頁數:第20頁

行政管理 焚化規劃及操作 垃圾處理工程 其他設備

1000　人事費 46,804,064

ˉ1015　法定編制人員待遇 19,320,191

ˉ1025　技工及工友待遇 8,771,050

ˉ1030　獎金 13,288,355

ˉ1035　其他給與 518,386

ˉ1040　加班值班費 1,168,684

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金 2,016,244

ˉ1055　保險 1,721,154

2000　業務費 2,331,592 11,105,448

ˉ2003　教育訓練費 5,600

ˉ2006　水電費 351,560 2,538,588

ˉ2009　通訊費 34,590

ˉ2018　資訊服務費 9,200

ˉ2024　稅捐及規費 30,930 295,376

ˉ2027　保險費 5,608 9,697

ˉ2039　委辦費 1,486,495

ˉ2051　物品 150,681 3,457,554

ˉ2054　一般事務費 1,063,137 528,262

ˉ2063　房屋建築養護費 141,233

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 1,550

ˉ2069　設施及機械設備養護費 533,069 2,750,776

ˉ2072　國內旅費 479 4,110

ˉ2093　特別費 38,545

3000　設備及投資 94,094 99,500

ˉ3015　公共建設及設施費 94,094

ˉ3035　雜項設備費 99,500

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

合計 49,135,656 11,105,448 94,094 99,500

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱

報表編號：arg31　列印日期：109/5/1



 臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

歲出用途別累計表
中華民國109年1月1日至109年4月30日 頁數:第21頁

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2039　委辦費

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

合計

用途別科目
公務人員退休及撫卹給付 公務人員各項補助及慰問金 合計

3,580,120 450,042 50,834,226

19,320,191

8,771,050

13,288,355

450,042 968,428

1,168,684

3,580,120 3,580,120

2,016,244

1,721,154

7,244 13,444,284

5,600

2,890,148

34,590

9,200

326,306

15,305

1,486,495

3,608,235

7,244 1,598,643

141,233

1,550

3,283,845

4,589

38,545

193,594

94,094

99,500

2,000 2,000

2,000 2,000

3,582,120 457,286 64,474,104

業務計畫或工作計畫名稱

報表編號：arg31　列印日期：109/5/1







臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

收入支出彙計表
中華民國109年1月1日至109年4月30日

 

頁數:第24頁

單位：新臺幣元

本月數 累計數

收入 16,382,947 103,060,002

　　公庫撥入數 15,357,415 75,460,637

　　罰款及賠償收入 34,000 51,627

　　規費收入 83,425 386,535

　　財產孳息收入 -3,000 1,365,000

　　財產售價收入 3,362,985 8,920,306

　　廢舊物資售價收入 295,800 295,800

　　其他收入 -2,747,678 16,580,097

支出 16,488,623 96,225,538

　　繳付公庫數 1,025,532 27,599,365

　　人事支出 9,172,488 50,834,226

　　業務支出 6,151,009 14,830,653

　　增購財產支出 139,594 2,959,294

　　其他獎補捐助 0 2,000

收支餘絀 -105,676 6,834,464

科 目 名 稱
金額



 臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

公庫收入差額解釋表
中華民國109年4月30日

第25頁

單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

30,000 30,000 30,000 30,000 - -

34,000 51,627 34,000 51,627 - -

0 1,000 0 1,000 - -

- 300 0 300 - -

224,000 384,000 224,000 384,000 - -

83,425 386,235 83,425 386,235 - -

0 1,373,000 0 1,373,000 - -

-3,000 1,365,000 -3,000 1,365,000 - -

2,212,000 7,632,000 2,212,000 7,632,000 - -

3,362,985 8,920,306 3,362,985 8,920,306 - -

120,000 120,000 120,000 120,000 - -

295,800 295,800 280,800 295,800 15,000 -

0 - 0 0 - -

- 428 0 428 - -

9,540,000 10,436,000 9,540,000 10,436,000 - -

-2,749,372 16,572,893 -2,749,372 16,572,893 - -

0 - 0 0 - -

1,694 6,776 1,694 6,776 - -

12,126,000 19,976,000 12,126,000 19,976,000 - -

1,025,532 27,599,365 1,010,532 27,599,365 15,000 -

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

109-04-03-01-罰款及賠償收入-賠償收入-一般賠償

收入

109-05-03-03-規費收入-使用規費收入-資料使用費

109-12-02-10-其他收入-雜項收入-其他雜項收入

　　　　合　　　計

109-05-03-06-規費收入-使用規費收入-場地設施使

用費

109-07-01-03-財產收入-財產孳息-租金收入

109-07-02-02-財產收入-財產售價-土地以外不動產

售價*

109-07-05-01-財產收入-廢舊物資售價-廢舊物資售

價

109-12-02-01-其他收入-雜項收入-收回以前年度歲

出

109-12-02-04-其他收入-雜項收入-廢棄物清理費

報表編號：arg70　列印日期：109/05/04



 臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

公庫收入差額解釋表
中華民國109年4月30日

第26頁

單位 : 新臺幣元

種類 號碼

109-07-05-01-財產收入-廢舊物資售價-廢舊物資售價 收入傳票 302211090400061 109/04/07 3月履約保證金誤入廢舊物資售價，於4月轉

正

15,000

　　　　　　　合　　　　　　計 15,000

差 異 原 因 分 析

摘要 差額
科目及代號 憑證

日期

報表編號：arg70　列印日期：109/05/04



 臺北市政府環境保護局內湖垃圾焚化廠

公庫支出差額解釋表
中華民國109年4月30日

第27頁

單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

0 1,386,369 1,386,369 1,386,369 -1,386,369 -

- 1,386,369 0 1,386,369 - -

0 2,765,700 2,765,700 2,765,700 -2,765,700 -

- 2,765,700 0 2,765,700 - -

- 4,152,069 4,152,069 4,152,069 -4,152,069 -

- 4,152,069 - 4,152,069 - -
　　　　合　　　計

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

108-56-01-垃圾焚化業務-焚化規劃及操作

108-86-03-環境衛生及河川工程-垃圾處理工程*
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單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

9,624,000 59,380,000 9,624,000 59,380,000 - -

9,240,609 54,051,787 9,240,609 54,051,787 - -

6,719,000 14,456,000 6,719,000 14,456,000 - -

5,194,388 12,818,781 5,194,388 12,918,781 - -100,000

41,000 95,000 41,000 95,000 - -

40,094 94,094 40,094 94,094 - -

153,000 241,000 153,000 241,000 - -

99,500 99,500 99,500 99,500 - -

716,024 3,582,120 716,024 3,582,120 - -

716,024 3,582,120 716,024 3,582,120 - -

66,800 457,286 66,800 457,286 - -

66,800 457,286 66,800 457,286 - -

17,319,824 78,211,406 17,319,824 78,211,406 - -

15,357,415 71,103,568 15,357,415 71,203,568 - -100,000

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

109-01-01-一般行政-行政管理

109-56-01-垃圾焚化業務-焚化規劃及操作

109-86-03-環境衛生及河川工程-垃圾處理工程*

109-90-04-一般建築及設備-其他設備*

109-01-01-公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休

及撫卹給付

109-02-01-公務人員各項補助及慰問金-公務人員各

項補助及慰問金

　　　　合　　　計

科目及代號
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單位 : 新臺幣元

種類 號碼

109-56-01-垃圾焚化業務-焚化規劃及操作 現金轉帳傳票 302231090100003 109/01/31
差異數係支付109年度額定零用金100,000元

100,000

108-56-01-垃圾焚化業務-焚化規劃及操作 現金轉帳傳票 302231090300006 109/02/27

主計處保留分配數已於3月份核定，支付科

於4月份輸入分配資料 756,750

108-56-01-垃圾焚化業務-焚化規劃及操作 分錄轉帳傳票 302241090300037 109/03/31

主計處保留分配數已於3月份核定，支付科

於4月份輸入分配資料 629,619

108-86-03-環境衛生及河川工程-垃圾處理工程 分錄轉帳傳票 302241090300037 109/03/31

主計處保留分配數已於3月份核定，支付科

於4月份輸入分配資料 2,765,700

　　　　　　　合　　　　　　計 4,252,069

差 異 原 因 分 析

摘要 差額
科目及代號 憑證

日期

報表編號：arg70　列印日期：109/05/04
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